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Kære kunde,    

Den traditionsrige og inspirerende LIGNA messe i Hannover, finder dette år sted i 

dagene fra den 6. til den 10. maj 2013, med daglige åbningstider fra kl. 9-18.  

Dit LINDLARSEN team er at finde på messen i hele perioden og er rustet med den 

nyeste viden for at give dig det bedste udbytte af besøget.  

Vi er at finde hos SCM GROUP i hal 25 og hal 11 eller brug nedenstående 

kontaktnumre til dit LINDLARSEN messeteam.  

Du kan registrere dig på www.scmgroup.com og klikke på LIGNA-ikonet, 

så sikrer du dig gratis adgang til messen.  

Gør din tur målrettet. Ring til os allerede i dag, for at træffe en aftale. Vi står klar til 

at vise dig de spændende nyheder og glæder os til at møde dig på LIGNA 2013.  

Med venlig hilsen 

LINDLARSEN A/S 

 

Frands Ellersgaard 

 

P.S. Vores messeguide kan du finde vedlagt. Print, fold og tag med. Du kan også 

downloade den på www.lindlarsen.com, sende os en mail på info@lindlarsen.com eller 

ringe på tlf. 9626 9626.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.scmgroup.com/en/ligna_road_to_ligna_2013
http://www.scmgroup.com/
http://www.lindlarsen.com/


 
 

 

Leverandør Hal og 
stand 

Nyheder og program 

 25 + 11 Find dit LINDLARSEN team her eller på omstående telefon numre 

SCM  25 – C82 CNC, vinduesanlæg, kehlere.  
Se det helt nye og stærke CNC-program til både plade- og massivtræ, plast 
m.v.  
Accord WD for produktion af vinduer og døre med automatisk ind- og 
udfødning af emner. Den bemandingsløse og effektive produktionscelle.  

DMC 25 Slibemaskiner. Se den nye serie ”SYSTEM” med nyudviklede slibeaggregater.  

Gabbiani 25 Pladeopdeleranlæg. Se nyheden Galaxy 3 FLEX, med integreret pladelager og 
automatisk håndtering 

Stefani 25 Den ypperste teknologi indenfor kantlimning til BATCH ONE produktion. Se de 
patenterede nyheder: Laserline, Slimline og One Touch samt den fleksible 
EASY ORDER AZ.  

Morbidelli 25 Se den komplet nye CNC-række, samt seneste innovationer indenfor 
boremaskiner. Se cellen UNIFLEX for batch-one boringer samt CNC med 
kantlimeaggregat. 

Superfici 25 Har en virtuel præsentation af løsninger til overfladebehandling. Se bl.a. 
Magnum 3 sprøjteautomaten for ultra hurtige farveskift og lakgenvinding.  

Balestrini 25 Nyhed – Power 300. Meget hurtig 5-akset CNC til special formkomponenter, 
f.eks. stole- og møbeldele, plast mv. 

SCM Premium og 
MiniMax 

11 – D 60 Kantlimere, pudsere, pladesave, CNC m.v. til plade- og massivmaterialer. 
Se den nye modelrække i kantlimere samt Pratix S, en stærk lavpris-nyhed til 
nesting-bearbejdning. Se også SCM Tech Z5, bestselleren indenfor 5-akset 
CNC.  
Komplet program i standardmaskiner. Se de seneste nyudviklinger fra verdens 
største producent.  

   

Andre leverandører 11 – 26 Find dit LINDLARSEN team her eller på omstående telefon numre 

Putsch-Meniconi 11 – A 35 Lodretstående pladesave. 

Wintech 11 – E 02 Silicone-fuge automater 

Barbaric 11 – E 13 Automatiske pladelagre til CNC og pladesave. Intelligente returløbs systemer. 

LMC Leadermac 12 – B05 Høvle og kehlemaskiner, slibemaskiner m.v.  

Paul 12 – C 06 Afkortere og multisave i heavy duty udførelse.  

Omga 12 – D 25 Afkortersave 

Salvador 12 – D 74 NYHED! Nyt program indenfor kvalitets-afkortersave, også med automatiske 
vinkelsnit.  

Finiture 12 – E 05 Overfladebehandlingsanlæg til komponenter, døre og vinduer.  

CMA 12 – E 38 Robotter til overfladebehandling.  

Centauro 12 – F 79 CNC bore-/fræseautomater til komponenter, vinduer og døre.  

CMB 17 – B 13 Pakkeanlæg. 

Pizzi 25 – A 54 Udstyr til limpåføring. 

Omal 25 – B 15 Boring og dyvelisætning. 

Vitap 25 – B 20 Mindre boremaskiner og kantlimere. Se nyheden Eclipse for form-emner. 
Perfekt i en produktions-ø med din CNC.  

Omma 25 – B 81 Overfladeteknik. Pålægning af lim, folier, laminater, hotmelt m.v.  

Orma 25 – C 33 Presse anlæg.  Se nyhed til presning og formning af ”solid surface”, corian og 
komposit.  

FA Robot 26 – C 53 Nyhed ! Specialist i komplette robot automatiserings-løsninger 


